Różnice kursowe netto (z przeliczenia BO)  -68 -108

Zwiększenie/ (zmniejszenie) netto stanu środków

pieniężnych i ich ekwiwalentów

10 005 20 437

Środki pieniężne na początek okresu  14 012 7 605

Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:  24 017 28 042

o ograniczonej możliwości dysponowania  133 1

FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2022 roku oraz za

okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2022, sporządzone w tysiącach PLN)
2022

8 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2022 roku (niebadane)

Sprawozdanie ze zmian w kapitale

własnym

Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze sprzedaży

akcji powyżej ich wartości

nominalnej

Zyski zatrzymane / (straty)

niepokryte

Pozostałe kapitały

rezerwowe
Kapitał własny ogółem

Stan na początek okresu przed

korektami 23 931 114 556 430 688 -32 543 536 632

Stan na początek okresu po korektach 23 931 114 556 430 688 -32 543 536 632

Dywidenda zatwierdzone do wypłaty 0 0 -47 862 0 -47 862

Wynik bieżący 0 0 -27 894 0 -27 894

Inne całkowite dochody netto 0 0 0 -33 708 -33 708

Całkowite dochody za okres 0 0 -27 894 -33 708 -61 602

Zmiany w kapitale własnym 0 0 -75 756 -33 708 -109 464

Stan na koniec okresu 23 931 114 556 354 932 -66 251 427 168

FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2022 roku

oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2022, sporządzone w tysiącach PLN)
2022

9 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

za rok zakończony dnia 31 grudnia 2021 roku (badane)

Sprawozdanie ze zmian w kapitale

własnym
Kapitał podstawowy

Nadwyżka ze sprzedaży

akcji powyżej ich wartości

nominalnej

Zyski zatrzymane / (straty)

niepokryte

Pozostałe kapitały

rezerwowe
Kapitał własny ogółem

Stan na początek okresu przed

korektami 23 931 114 556 436 028 -14 295 560 220

Stan na początek okresu po

korektach

23 931 114 556 436 028 -14 295 560 220

Wypłata dywidendy 0 0 -95 723 0 -95 723

Wynik bieżący 0 0 90 383 0 90 383

Inne całkowite dochody netto 0 0 0 -18 248 -18 248

Całkowite dochody za okres 0 0 90 383 -18 248 72 135

Zmiany w kapitale własnym 0 0 -5 340 -18 248 -23 588

Stan na koniec okresu 23 931 114 556 430 688 -32 543 536 632

FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2022 roku

oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2022, sporządzone w tysiącach PLN)
2022

10 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2021 roku (niebadane)

 Sprawozdanie ze zmian w kapitale

własnym
Kapitał podstawowy

Nadwyżka ze sprzedaży

akcji powyżej ich wartości

nominalnej

Zyski zatrzymane / (straty)

niepokryte

Pozostałe kapitały

rezerwowe
Kapitał własny ogółem

Stan na początek okresu przed

korektami 23 931 114 556 436 029 -14 296 560 220

Stan na początek okresu po

korektach 23 931 114 556 436 029 -14 296 560 220

Dywidenda zatwierdzone do wypłaty 0 0 -95 724 0 -95 724

Wynik bieżący 0 0 72 302 0 72 302

Inne całkowite dochody netto 0 0 0 11 615 11 615

Całkowite dochody za okres 0 0 72 302 11 615 83 917

Zmiany w kapitale własnym 0 0 -23 422 11 615 -11 807

Stan na koniec okresu 23 931 114 556 412 607 -2 681 548 413

FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2022 roku

oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2022, sporządzone w tysiącach PLN)
2022

11 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI ORAZ WYBRANE DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. INFORMACJE OGÓLNE

FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. powstała z przekształcenia FABRYK MEBLI „FORTE” Sp. z o.o. w Spółkę akcyjną w dniu